00
31
59
60
 Número 41 - Lunes, 3 de marzo de 2025
página 2351/1
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
BOJABOJA

ARQUETA
S/
PROYECTO
OCUP,
PERMAN
ENTE
(m2)
OCUP.
TEMPOR
AL SUB.
(m2)
O.T.POR
ACCESO
S (m2)
USO PROPIETARIO
1 11033A007000260000EO Cádiz San Roque Rancho Sola 7 26 30,20 36,24 1 A 1,28 Pastos HOLDING INVERTMAT, S.L.
2 11033A007000270000EK Cádiz San Roque Albalate 7 27 177,07 212,48 212,48 Labor Secano HOLDING INVERTMAT, S.L.
3 11033A007090140000EL Cádiz San Roque
Cañada la
Real
7 9014 1.519,65 1.823,58
6 arquetas
3 CdE
B  C  D ‐ ‐ ‐
D.1  D.2  E‐ ‐
3 CdE
25,08 1.849,98
Vía
Comunicación
Ayuntamiento de San Roque
4 11033A014090080000EY Cádiz San Roque Camino 14 9008 275,02 330,02
1 arqueta
1 CdE
F
1 CdE
7,08 337,32
Vía
Comunicación
Ayuntamiento de San Roque
5 11033A014090040000EH Cádiz San Roque Camino 14 9004 226,32 271,58 1 G 1,28 273,08
Vía
Comunicación
Ayuntamiento de San Roque
6 11033A014001270000ED Cádiz San Roque Albarracin 14 127 50,00 60,00 60,00 Frutal regadío
Araceli Galiano Moyano
Guillermo José Cano Galiano
Roberto Cano Galiano
Helena Cano Galiano
7 11033A014001250000EK Cádiz San Roque Albarracin 14 125 65,58 78,70 1 H 1,28 80,20 41,59 Frutal regadío Jesus Andrés Cano Molina
8 11033A014001240000EO Cádiz San Roque Albarracin 14 124 34,18 41,02 41,02 Frutal regadío Maria Lina Cano Molina
9 11033A014090010000ES Cádiz San Roque
Cañada del
Castellar
14 9001 687,50 825,00
3 arquetas
2 CdE
J K I‐ ‐
2 CdE
15,44 841,10
Vía
Comunicación
Ayuntamiento de San Roque
9.1 11033A014001320000EI Cádiz San Roque Albarracin 14 132 103,99 128,65 1 K.1 1,28 185,15
Pinar
maderable
En Investigación
00315960

B
O
JA
9.2 11033A012090010000ET Cádiz San Roque
Arroyo de la
Alhaja
12 9001 44,52 63,22 63,22 Hidrografía
Consejería de Agricultura, Pesca,
Agua y Desarrollo Rural
9.3 11033A012090160000EZ Cádiz San Roque
Arroyo de la
Alhaja
12 9016 10,40 14,77 14,77 Hidrografía
Consejería de Agricultura, Pesca,
Agua y Desarrollo Rural
11 11033A012000250000EU Cádiz San Roque Chaparrales 12 25 47,03 59,00 2 L M‐ 2,56 117,00 Labor Secano La Nava de Santa Ana S.L.
12 11033A012000250000EU Cádiz San Roque Chaparrales 12 25 1.615,94
32.144,6
7
9
1 2 3 4 5‐ ‐ ‐ ‐ ‐
6 7 8 9‐ ‐ ‐
79,33 2.669,78 3.540,60 Labor Secano La Nava de Santa Ana S.L.
13 11033A012090090000EI Cádiz San Roque
Camino de
Guacín
12 9009 21,73 449,17 44,92
Vía
Comunicación
Consejería de Agricultura, Pesca,
Agua y Desarrollo Rural
14 11033A012000410000ET Cádiz San Roque Chaparrales 12 41 54,16 1.058,25 1 10 10,48 361,63 172,92 Monte bajo La Nava de Santa Ana S.L.
15 11033A012090260000EG Cádiz San Roque Chaparrales 12 9026 83,98 1.709,24 170,92 315,96
Vía
Comunicación
Consejería de Sostenibilidad,
Medio Ambiente
16 11033A012000260000EH Cádiz San Roque Chaparrales 12 26 458,19 9.578,86 2 11 12‐ 5,44 361,63 3.427,32 Monte bajo La Nava de Santa Ana S.L.
17 11033A012090130000EJ Cádiz San Roque Carretera 12 9013 23,59 555,37 55,54
Vía
Comunicación
Ayuntamiento de San Roque
18 11033A012000340000EG Cádiz San Roque Chaparrales 12 34 326,89 7.079,15 2 13 14‐ 23,42 723,26 3,48 4,18 4,18 1.269,40 Monte bajo La Nava de Santa Ana S.L.
19 1427604TF8112N0000IU Cádiz San Roque
CL EXTRARRADIO 1
1360 SAN ROQUE (CÁDIZ)
33,00 3,30 107,02 128,42 2 N Ñ‐ 2,56 131,42 Urbano Red Logístidca de Andalucía S.L.
20 11033A012000230000ES Cádiz San Roque Capellania 12 23 1.388,40 Matorral Arturo Martínez Holgado